2. LN

3. 1w

Suuduifatuate
aufaeaiiu (un)

112,978,670.79

17,171.10
740.00
21,640.00
20.00
6,770.00
3,992,444.50
10,272,271.40
14,311,057.00

218 699 40 B

1, 563 651 0

| 54020360
15,907,975.26

437,398.80
1,209,067.75
86,160.00

59,282.00

10,022,527.81
24,333,584.81

2,647,202.62

60,600.00
171,080.99
3,050,000.00

2,400.00
1934,862.71
7,866,146.32

246,821.40
1,245,700.00
1,456,958.00

361,665.59
5,420,173.37

16,200.00
1,181,379.75

189,941.00

10,118,839.11

17,984,985.43

6,348,599.38

119,327,270.17

IMALIRGIUAIUI N

TNBNUSU - kU

faudszanm 2566 Uszdudou aanau

TEMS
URAUANT
TNB3U (Mo 1)

T ldanssanidon
T ldlusugna
o ldaanidoniaiudums
Twldnnmanoduduazuims
1w lddu
wldnsiaaas
w3 gueaanunliinssdnsna sesduvinsiiu
TN
anwuuuunuuuauiwuimﬂmU

mvm
Wwidew
a4
s ld S
[WuFurn
[uisziu
HUazaN
T
Rt Rtk

eI (Mewme 2)

amldiwuaaing
m’lﬂvmumumsﬂnamu
AaauLLNu 'lfuaama@ LLZ\]"K\'&”lﬁ’l‘imUIﬂﬂ
m‘lmmuuawuu
I
‘m‘l'umu‘smmmmwummau
T
anuitvnu I uuiaz 1o Tddasu
NUITHINNIRIN
il
hniidu
i laudese
TwldFuarami
SuSurin
WHusziu
W

‘i‘lN‘i”lfJ’d'\fJ

rLgyd

4401030000.000
4401050000.000
4401070000.000
4401090000.000
4401100000.000
4402010000.000
4403000000.000

1 102000000 000

2101000000 000
2101020000 ooo \

2102000000 OOO
2103000000 000
211 1000000 000
2112000000.000
3102010101.001

5101000000.000

' 5102000000.000
' 5104000000.000
~ 5107000000.000
| 5205000000.000
 5210000000.000

1102000000.000
1211000000.000
2101000000.000
2101020000.000
2102000000.000
2103000000.000
2111000000.000

- 2112000000.000

'nmuqm'n (mrm) MBI

uaﬂuniﬂ

TUARNW : 3/11/2565 11:24

il 1/2

Swmduidout
iiaduats ()

112,978,670.79

17,171.10
740.00
21,640.00
20.00
6,770.00
3,992,444 50
10,272,271.40
14,311,057.00
218,699.40
1,563,651.00
'~ 540,293.60
5,907,975.26
437,398.80
1,209,067.75
86,160.00
59,282.00
10,022,527.81
24,333,584.81

2,647,202.62
60,600.00
171,080.99
3,050,000.00
' 2,400.00
1,934,862.71
7,866,146.32
246,821.40
1,245,700.00
1,456,958.00
361,665.59
5,420,173.37
16,200.00
1,181,379.75
189,941.00
10,118,839.11
17,084,985.43
6,348,599.38
119,327,270.17

/

O



2.uNdu IAUIRsURIUa N Juniuw - 3/11/2565 11:24

3. l'ﬂL"J'.'}\U Wl 212

FIWNUTU - kU
daudszanm 2566 dazdndon aaau

a_ w

Tiswnsadisutudyduondszaanlddesnniduldaumstuindadnaspumsiydnesguazulomemadydneis

v



Watiyd

RINTETL TR
3. Ljﬁunm
INALIREIUAIUIN
swivadsenausenudu-aedu
o Jufl 31 aanew 2565
Fotigyd
v e sssniton

o lddrsysmidonluauanamsmosn
o ldesssundoufofunmsaiuanainns
e lddsssmdonAvuazauyaday

wldesssufivAmfunadounygs

T 7w ldessaniiog

4401030103.001
4401030105.001
4401030106.001
4401030111.001

Jufidinw : 3/11/2565 11:25
w11

(Vanevia 1)

IS

223.10
118.00
16,670.00
160.00

Bl

widluaugna
T ldenluauanadszneumaddmIvAsmatidusunnusdasunm
71w ldeh luauanaiAufumsaiuaneians
s lde luaugnaiufumslavanlooldinSesvoodos
7 7w dluaugna
Twildneniduniaiiuiiune
o ldnnnFwddusu
T 1w ldaanidonFaiiutiuna
e ldnnmaneiuduazuinmg
T ldennuuuuRnmitaza1$o4
T e ldnnmIneiuduasuinmag
Tolddu
Twididandadu
T 7w léddu
T ldmdiagss
o ldmBSsnuud

T IFMBRRANRNAIN W. 3.0 AU uanHuY

Twldmsssiuame

wldemmavandlanion

v ldesssnionanzdouiviuazidnsanauy FTNIMNANNDTAGU

TN T ldmBdanss

7w ldifgumgamuulviunssdnnasessuvisdiu

T ledduaanuuii

e lddueamuuin i gimuaianyszaad

7w 1w ldi¥guasanunlviudssdnnaesdauriesdi

' - v e v o v a W o o o o
"lumm‘mmuunuutu'ﬁLmn1J1:mv1“lmuaqmmﬂu1ﬂmum'suuwnuty"fimmgmm‘sum‘ﬁmﬂ1§uazuTumummfy'ﬁmmg

4401050103.001
4401050107.001
4401050108.001

4401070199.001

4401090203.001

4401100199.001

4402010101.001
4402010102.001
4402010105.001
4402010111.001
4402010113.001

4403010101.001
4403010103.001

= va.iﬁu S— . ;

500.00
180.00

60.00
740.00

21,640.00
21,640.00

20.00
20.00

6,770.00
6,770.00

101,718.93
3,493,075.54
34,968.03
362,682.00
3,992,444.50

10,037,372.00
234,899.40

10,272,271.40
14,311,057.00



Wintgyd

5101010101.001

. udiu
2. W
WFUIRGEIUAIUI N
FIFNUITNIUTIBNUTU-9 WU
o Jufl 31 aman 2565
Fotieyd
e ldfdmuaans
U@ uiazadn
SuLdau
Sudsedeniug

Suldau (Ahensideg)
Judnauununtinusdasdnsdnasassuinsdiu
JUaNN509TwW
7 IFUADULAZANIN
fldspynanidu
anaiinu
T e ldwunanidu
Budoivianiinnuiiszasauaiidiumsdnsiasn s¥nsaweus
ISUBHRDWTNNWLAZATILATITIUNITFNIN
JusmMfAnua
57 Juhomfantinuiazasauaiidiunsdnus

T Iudemdantinnuiazasaua i UM Idn L asmMIFnIWEILIR

sdumiauig
Uity
Uununé
3 tuniathung
7 ajuniatungy
7w e ldswunaing
dnldwdmmaineun

e ludumalneust meludssnea

drldudmnmsidnauss- Tudszina

T e ldhedumstineusn muludszsina
771 e ldedunsdnausu
dmouunu ldsesina uazmssnlan

i ldman uazaing
andoiwds

ATNIMNNUENTT - UADANIBUDN

T i ldxon wazTEq
masilan
i1 lwvih
fnInsdiwyi

drwsmafemsiazlnsanuian

5101010103.001
5101010199.001
5101010199.002
5104040108.001

5101020108.001

5101030101.001

5101040102.001

5102010199.001

5104010110.001
5104010112.001

5104020101.001
5104020105.001
5104020106.001

Jusiviuw - 3/11/2565 11:27
v 1/2

(vanevia 2)

AN

1,284,505.48
82,306.46
243,564.00
694,229.02
37,784.67

2,342,389.63

63,500.00
63,500.00

2,100.00
2,100.00
2,100.00

239,212.99
239,212.99
239,212.99
2,647,202.62

60,600.00
60,600.00
60,600.00

29,320.00
85,275.00

114,595.00

1,332.69
32,303.30



iRy

2. wiu
ERVIIRbald!
WALNRFIURIUIN

MBI sTRaUNBIUTU-IEEU

o Juil 31 aanan 2565

Hotinyd
3w mssialna
e ldrendu q

fnldmandu 9
masfiasiyammninnmsd
' v o
394 fn ldfmeudu 9

T i ldmeudu 9

AMABUINU
AaaunuMIUUanu
T MABULINU
3 fmsuunu ldresiag uazas il lng
fnldpiuaavium

e ldieiuaavuu - idemaduiiunu
fldwaanuu - witsanumasy
i ldoaiadinsvesisua
f lueanuumielnauims
5 e lduduaanuu - iIemasuiiunu
7 e ldeduaaiuu
an iR AufuRtia
aldudurhovienssauso
7 i ldheRpfuspRLia
sl rninmienunsidu
aldawszninaionu - win ldlaulwlsuSou uazaudWamndnidn

T M M nieisnunsaau

TINTEU

N o & o v a v oo W o o v o
Timnsndfisuiiutydusndssian ddssnadu ldammsiiufntigdnaspumatydmasguasulouesmitydmais

5104030206.001

5104040102.001

5107010101.001
5107010114.001
5107010115.001

5205010101.001

5210010121.005

Sudiviuw : 3/11/2565 11:27
Wi : 2/2

(BHBLAR 2)

AN
33,635.99

17,450.00
17,450.00
17,450.00

5,400.00
5,400.00
171,080.99

168,000.00
2,882,000.00

3,050,000.00
3,050,000.00

2,400.00
2,400.00

1,934,862.71
1,934,862.71
7,866,146.32



ABHAFTWRNTIIN W, 3.1, FIMUALNUY

AMFAaRNIIN W.T.U. Faassno ldy

mEssiuany
MBRTINIER

ANIMAUANILS

ameavandlandon

32,000,000.00
6,300,000.00
250,000.00
11,600,000.00
100,000.00
70,000.00

3,493,075.54

0.00
0.00
0.00
0.00
34,968.03

21U Suudiviound - 3/11/2565 11:24
_' 2dpa T wi: 1/2
WALIRGIUAIUI N
TRNUTEFUITRNUL T
Jyutszanu w.a. 2566
GauaaaN
nIa Uszian dazanams fuat Suatufiudazinams
nuIANBINg | mﬁﬁﬁuua:ﬁqﬂ@nﬁu 1,1 O0,000.'OO:. 0.00 -1,100,000.00
 mithy ‘ " aes00000 000 -365,000.00
| mwmnamdens  1,465,000.00 000  -1,465,000.00
woedeniion iy ualy  dermdodveugremarean 350000 223.10 -3,276.90
AsIivniivuazauyadoy 580,000.00 16,670.00 -563,330.00
zh'ﬁﬂglﬁuu'lunlmanwﬁaﬁa'”su'smmmﬁmmu 1,500.00 0.00 -1,500.00
AsmiwemmIeazanami
s TItuNAuIAUnI DU NLY 7,400.00 160.00 -7,240.00
drsrmduniionfunInuaNea s 6,000.00 118.00 -5,882.00
65U%ﬁb§n1smﬁmngumua-nmvmun 2,000.00 0.00 -2,000.00
L mlJ*"iﬂ@n;s:vhﬁﬂngwmuuﬂ:ﬁaﬁqﬁuﬁmﬁu 500.00"3 0.00 -500.00
fUsumAadyan 50,000.00 0.00 -50,000.00
k;fjﬂuaurymﬂ1:ﬂaun11ﬁ1§m§uﬁam1ﬁtﬂu\ B » 220000 e l 50000 K -1,700.00
[ SuanusaguMw i
luogmimodudluivionannas | 20000 0.00 -200.00
s %,cif‘luautméﬁm\’mmmanﬁu S ~ 5,500.00 o 000 -5,500.00
Nwéwﬁ;'iij;utfig;mLﬁmﬁum:imuaumﬂﬁ ! 2,500.00, ' 180.00 -2,320.00
: 6’_1'1@»«,@6tﬁﬁ1f‘;:'uﬁw1Tﬁvﬁvm1Téﬁ1'ﬂiﬂ‘%a;ﬁjb%u ! 30000 st éOOO ‘ -240.00
HiE
» fluaugnadu q 3,000.00 0.00 -3,000.00
TadsTilen %o uaslusugna 664,600.00 17,911.10 -646,688.90
v ldnnwdan  aenidly 636,000.00 0.00 -636,000.00
T ldnnnIndausu q 240,000.00 21,640.00 -218,360.00
ymvrnanyldnnnindau 876,000.00 21,640.00 -854,360.00
wanuldidamia Wuiiinafialu 100.00 0.00 -100.00
 dmnenmamiadaiaing 30,000.00 0.00, -30,000.00
i émﬁ;uuuuv‘iumm:ﬁﬁm f 500.00% £6b6 -480.00
v i'nu‘lﬁlﬁﬂmﬁﬂﬁuq I ~50,000.00 6,770.00\{” e -43,230.00
~ wmnenulddenia 80,600.00 ~ -73,810.00
mnamBianss mfs‘muum G = éé0,0‘OO*O -848,281.07

-28,506,924.46
-6,300,000.00
-250,000.00
-11,600,000.00
-100,000.00
-35,031.97



a.usdiu Judivinw : 3/11/2565 11:24

ERCIIEERT] v : 2/2

200! Uszian Uz Fuaka fuatuiiudssinums

WHIANMEINATS fsssdonaavziduudviuazdfnssuam 2,500,000.00 362,682.00 -2,137,318.00
Uszuanguuiuidu

WA BIATTS 53,770,000.00 3,992,444.50 -49,777,555.50

VA UBANUY Suaanuuih U 74,343,800.00 10,037,372.00 -64,306,428.00

TWNRHIARUIANUL 74,343,800.00 10,037,372.00 -64,306,428.00

Twimn  131,200,00000  14,076,157.60  -117,123,842.40

Tisnsaisufutigduony sz lditasonidu lmumatudindyfnaspumaiydmasguasuTonematydness



